INCOME AND SPENDING REPORT

Pacxopabl n poxoabl, B MecsL,

500K

OCT 2024 < o »

Income

250K

M
o e 1, iy

-250K

U

Expenses
-500K

i

[eHe)XXHble cpeacTBa Ha cyeTe:
Ha 01.10.2024 - 511 843,99 RUB
Ha 31.10.2024 - 1 043 132,04 RUB

INCOME SUMMARY
Total

O MocTynneHne KBapTnaaThbl

O [MocTynneHne apeHgHbIX nnaTexenm

SPENDING SUMMARY
Total

O 04. OxpaHa obuero nmyLiecTsea

O OxpaHa obuiero nmyuiectsa-2024

06. CaHuTapHoe cogep>xaHue u
6naroycTponcTBO TEPPUTOPUN

@

O 6.1. Y6opka TeppuTopmn

6 7 8 910 111218 14 15 16 17 181920 21 22 23 24 25|26 27 28 29 30 31

Net

O Y6opka Tepputopum nocenka-2024

O 6.5 3akynka HOBOrofHUX yKpaLleHU

3akynka HOBOrogHmx
yKpalweHuin-2024

@

MNpeponnata HOBOrogHUX FTMPAAHA

OCT 2024
531 288,05 RUB

v OCT 2024
1912 836,47 RUB

1909 836,47 RUB
3 000,00 RUB

~ OCT 2024
-1 381 548,42 RUB
0,00 RUB

-351 500,00 RUB
0,00 RUB

0,00 RUB
-232 650,00 RUB

0,00 RUB

-80 460,00 RUB

O 6.2. ArpoTexHuyeckmne pacxopbl

O ArpotexHunyeckune pacxonbi-2024

O 6.2.1 Ycnyru cafloBHMKOB
O 6.6. Mpoune pacxofpl
O [Mpoune pacxonbi-2024

O 02. ConepxaHue obuiero nmyuiecTea

o

2.1. CopepykaHune obuiero
nmyuwectea-2024

0,00 RUB

0,00 RUB

-24 000,00 RUB
0,00 RUB

-1 493,00 RUB

0,00 RUB

0,00 RUB


Daniil Pildes
Денежные средства на счете:
на 01.10.2024 -    511 843,99 RUB
на 31.10.2024 - 1 043 132,04 RUB

Daniil Pildes

Daniil Pildes
Предоплата новогодних гирлянд


SPENDING SUMMARY
Total

O 2.1.2 3apnnata A,
ynpasnawouiero-2024

O 2.1.4 ©OT TexHukos-2024
() 2.1.3 Y6opka ABK-2024

O 2.1.5 CtpaxoBble B3HOCbHI Ha
OO0T-2024

O 2.7. NMpoyne pacxonbl
O Mpoyne pacxoabl-2024

F'CM, xo03. ToBapbl

~ OCT 2024
-1 381 548,42 RUB

-152 350,00 RUB

-57 420,00 RUB
-22 000,00 RUB

-40,00 RUB

0,00 RUB

-44 834,11 RUB

O 2.2 Copep>kaHne CUCTem
rasocHabyxeHusa n rasoBoro obopyngoea...

O 2.6. CopepxaHue ceTen CBs3M

O Copep>aHue 1 PEMOHT ceTeM
cBa3n-2024

Tex. o6cny>KuBaHue cuctembl
BuAeoHabnoaeHus, waarbayma, 3akynka

-32 480,00 RUB

0,00 RUB

UCTOYHUKOB NUTAHUA ~20 780,00 RUB

O 2.2 Cofiep>kaHne UHXEHEPHbIX CUCTEM

O CopepxkaHune NHXeHePHbIX
cuctem-2024

O 2.3 OnnaTta nocTaBku rasa-2024
O 05. TekyLW it peMOHT 06LLLero MMylLLecTBa

O 5.6. lNMpoune pacxonbl
O Mpo4ne pacxonbi-2024

3aKynKa NIl0KOB, CTPOUTENbHbIX MaTepuanos

0,00 RUB
Tex. o6cnyxkmnBaHue cuctembl aBapuiiHo-
“ -3 000,00 RUB
NOXXapHOW CUrHaNU3aLUn
-1 080,94 RUB
0,00 RUB
0,00 RUB

-38 443,76 RUB

O 5.1. Tekywwnit pemoHT OU

O TeKkyLlWwnin peMoHT obLero
nmyuectea-2024

0,00 RUB

3aKynKa KOMNNEKTYIOLWMUX ANA TPaKTopa, 1amn 1

3/1IeKTPOTOBApPOB -35 619,06 RUB

O 5.4. PEMOHT O4YUCTHbIX CUCTEM

O PeMOHT o4mncTHbIX cuctem-2024

0,00 RUB

JdKonoruyeckue ycnyru -19 250,00 RUB

O 03. BbiBo3 TBO (Mycopa)
O BbiBo3 TEO (Mycopa)-2024
O 09. SnekTposHeprusa Ha COU
O OnekTposHeprng Ha CON-2024
O 01. AQMUHUCTpAaTUBHbIE pacxofpbl
O 1.3. byxrantepckoe obcnyxuBaHue
O byxrantepckoe obcnyxxuaHne-2024
O 1.7. Opungnyeckoe obcnyxmBaHme

O tOpuamnueckoe obenyxmnsaHne-2024

O 1.1 TlnaTexXxu no ynpoLLeHHON cucteme
Hanoroob6n0XeHNs

O MnaTeXxmn no ynpoLLeHHOM cuctemMe
HanoroobnoxeHna-2024

O 1.4. O6cnyxunBaHne 1 cogepxxaHue
OPrTexHuUKn

O ObcnyxuBaHne n cogepxaHue
oprrexHnkn-2024

0,00 RUB
-89 398,05 RUB
0,00 RUB
-70 650,46 RUB
0,00 RUB
0,00 RUB
-30 000,00 RUB
0,00 RUB

-17 400,00 RUB

0,00 RUB
-8 600,00 RUB
0,00 RUB
3aKynka MMLEH3MU Ha NporpammHoe
obecneueHue (Ha roa) -4 990,00 RUB



Daniil Pildes

Daniil Pildes
ГСМ, хоз. товары

Daniil Pildes

Daniil Pildes
Тех. обслуживание системы видеонаблюдения, шлагбаума, закупка источников питания

Daniil Pildes

Daniil Pildes
Тех. обслуживание системы аварийно-пожарной сигнализации

Daniil Pildes

Daniil Pildes
Закупка люков, строительных материалов

Daniil Pildes

Daniil Pildes
Закупка комплектующих для трактора, ламп и электротоваров

Daniil Pildes

Daniil Pildes
Экологические услуги

Daniil Pildes

Daniil Pildes
Закупка лицензии на программное обеспечение (на год)


SPENDING SUMMARY
Total

O 1.2. O6cnyxmBaHue p/c

ObcnyxuBaHne pacyeTHOro

O cyeta-2024
O 1.6. Ycnyru cBasu

O MouToBble pacxoapi-2024

O 10. BooooTtBeageHue Ha COU

(0 BonootseneHme Ha COM-2024 KomneHcauusa pacxogos 3a ycnyru 6aHka no

O C6epbaHk Lleneson, 3475

BeAeHUIo cyeTa Ana uenesbiX BBHOCOB

~ OCT 2024
-1 381 548,42 RUB
0,00 RUB

-3 534,25 RUB

0,00 RUB

-2 267,45 RUB
0,00 RUB

-33 437,34 RUB

-3 870,00 RUB

CocTosiHUe cney, CYeTOB ANA HAKON/IEeHUA AeHEXKHbIX
CpeAcTs Ha KanuTaibHbI PEMOHT

14 595 288,59rul

Bcero

®KP, kopnyc 7, 0172
®KP, kopnyc 9, 0174
®KP, kopnyc 10, 0175
®KP, kopnyc 13, 0177
®KP, kopnyc 11, 0176
®KP, kopnyc 6, 0171
®KP, kopnyc 12, 0216
®KP, kopnyc 5, 0170
®KP, kopnyc 2, 0169
®KP, kopnyc 8, 0173
®KP, kopnyc 3, 0303
®KP, kopnyc 4, 0302
®KP, kopnyc 14, 0178

1

e . T . . . Y. 1

514 236,05 RUB
497 439,96 RUB
473 624,87 RUB
453 774,12 RUB
435 316,86 RUB
369 166,77 RUB
107 215,08 RUB
066 369,565 RUB
059 457,45 RUB
810 786,91 RUB
791 376,05 RUB
/71 403,12 RUB
245 121,80 RUB


Daniil Pildes

Daniil Pildes
Компенсация расходов за услуги банка по ведению счета для целевых взносов

Daniil Pildes
Состояние спец счетов для накопления денежных средств на капитальный ремонт


